Paslaugų atlikimo vieta – tarnybos Vilniaus pasienio rinktinės Švenčionių pasienio užkardos saugomame ruože.
1.3. Bendrojo viešųjų pirkimų žinyno (BVPŽ) kodas – 50343000-1 (Vaizdo įrangos remonto ir priežiūros paslaugos).
II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Bendra Sutarties kaina už Sutarties 1.1 papunktyje nurodytas paslaugas 47692,38 (keturiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt du eurai 38 ct) eurų, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
2.2.  Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, todėl Sutarties kaina negali būti keičiama per visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje nurodytas kainos taikomas pridėtinės vertės mokestis.